
 فرم تأیید آموزش به همکار درطول دوره خدمت
 

 

 هیأت اجرایی منابع انسانی دانشگاه

 با سلام

باا همااهنگی مادیراا ماا     ...............................شماره پرسنلی با  ......................... به استحضار می رساند اینجانب

آما زش ییرنادهمآم زش  تأییادنسبت به آم زش به همکاراا درط ل دوره خدمت اقدام نم ده ام که مراتاب باا 

 ارتقاء رتبه کارکناا تقدیم می یردد. درآیین نامه ییرندیاا و مدیراا ما    جهت اعمال

 نام ونام خانوادگی:                                                                                                                                                          

 14/..../.......تاریخ:                                                                                                                                                      

 امضاء:                                                                                                                                   

 

 ردیف
نام و نام خانوادگی 

 آموزش گیرنده
واحد محل 

 خدمت
 شرح آموزش

تاریخ 
 آموزش

مدت 
 آموزش

محل امضا 
 گیرنده آموزش

1       

2       

3       

4       

5       

 

 

 تأیید

 کنندیاا

 

 14امضاء:                      تاریخ:...م....م......                                           نام و نام خان ادیی مدیر مستقیم:...........

 آم زشواحد تأییدرتبه کارکناا م ض ع م رد بررسی قرار یر ت و م رد  ءنامه ارتقا شی ه  1-2 -بند ج 4به استناد ماده

 .کارکناا می باشد

 14امضاء:                      تاریخ:....م....م.....                                                                                          

 


